
COMllNE DI MORRA DE S A N C TIS
Provincia di Avc‖ ino

DETERMNAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SERViZ10

Reg. gen. N.,182 &r Ob/^oAG
NXg.opr obAo/AG

OGGETTO: lmpegno spesa e affidamento per intervento di sostituzione pneumatici e per la revisione periodica e il
collaudo da effenuarsi sull'automezzo comunale Nissan Cabstar - targ. CC6E9VT. CIG Zl2lB77F AE

IL RESPONSABILE DELLUTC

PREMESSO che, a seguito segnalazione da parte degli operatori comunali . occorre sostituire n.4 pneumatici

sull'automezzo comunale NISSAN CABSTAR - targ- CC689VT- , nonchd provvedere alla revisione periodica e al

collaudo;
VISTI l'art. 36 comma secondo left. a) del D.Lgs 5012016 e le linee guida dell'ANAC per I'affidamento di fomiture di
importo inferiore ad €.40.000,00 ;

DATO ATTO che:
-si intende procedere alla sostituzione di n.4 pneumatici sull'automezzo comunale NISSAN CABSTAR - targ. CC689VT-
nonchd prowedere alla relativa revisione periodica e al collaudo
- il contratto sard stipulato mediante scambio di corrispondenza secondo gli usi del commercio

- si procede all'affidamento in deroga all'evidenza pubblica ai sensi dell' art.36, comma 2, lettera a) del D.Leg.vo 50/2016;
- si intende procedere autonomamente ed indipendentemente dal mercalo elettronico, secondo quanto stabilito dalla
Legge 28 dicembre 2015, n. 208 art.l comma 502;
- il pagamento sard effettuato entro quindici giomi dalla presentazione di regolare fanura debitamente vistata dall'UTC
VISTO e valutato congruo il preventivo/offerta lrasmesso dalla Ditta Autofficina Miele Antonio con sede in Pescopagano

(PZ) alla via Nazionale P. IVA 00218350767 in atti prot. n. 5194 del 03.10.2016, dell'importo di € 423,20 di cui €
76,32 per IVA in regime di scissione dei pagamenti:
DATO ATTO che, per il finanziamento della spesa pari ad euro 423,20 l.v.A. inclusa, si prowederd ad impegnare il
relativo importo al cap.192700/1 bil.2016 ;

DATO ATTO altresi che d stato acquisito il codice identificativo di gara (CIG\ n. Z\21B77FAE come previsto dalle

vigenti disposizioni;
VISTO il Regolamento comunale per I'acquisizione di servizi e per la fomitura di beni e servizi in economia approvato con

deliberazione di C.C. n.12 del910612006 come modificata conla deliberazione del C.C.n.4/2014 :

Ritenuto che riconono le condizioni ivi previste per procedere a fattativa privata direna con la Ditta ritenuta idonea e di
dover provvedere quanto prima in merito alla contrattazione per evitare l'interruzione di un servizio indispensabile;
Visto il D.lvo 26712000
Visto il D.Lvo 165/2001
Yista la L. l2'711997
Visto il prowedimento sindacale prot. N. 318l del 19.02.2000 con il quale d stato attribuito I'incarico di responsabile
dell'area tecnica:
Richiamato il piano degli obbienivi prowisori approvato con D.G.C. n. 5/2015
Visti i pareri favorevoli resi ai sensi dell'art. 147lbis del d. lvo n.26712000 e ss.mm.ii

DETERMINA
1 . di prendere ano della premessa, che forma parte sostanziale e integrante del Presente atlo.

2. di affidare alla ditta Autofficina Miele Antonio con sede in Pescopagano (PZ) alla via Nazionale - P. IVA
O021E350767- la fomitura e il montaggio di no4 pneumatici, necessari per l'automezzo comunale NISSAN CABSTAR -

targ. CC689VT- nonchd la relativa revisione e collaudo per I'importo complessivo di €. 423,20 di cui € 76,32 in regime

di scissione dei pagamenti , giusto preventivo/ offerta conservato agli atti.

3.di impegnare a favore della ditta Autofficina Miele Antonio con sede in Pescopagano (PZ) alla via Nazionale P. IVA
0021E35076'l - la complessiva sommadi€ 423,20 sul cap.192700/l bil.2016
4. di trasmenere il presente atto al responsabile del sewizio finanziario per i provvedimenti di propria competenza.

5. di dare mandato all'Ufficio di Ragioneria di procedere al pagamento a presentazione di regolare fattura emessa dalla

ditta affidataria, debitamente vistata dall'UTC, secondo le modalitd ivi indicate ;

6. di comunicare la presente determinazione alla Ditta affidataria che restituird copia sotroscritta per accettazione ,

7. di dare ano che la presente determinazione, predisposta ai sensi dell'art- 3 comma I del D.Lgs. 12.02.1993 n. 39 tramite
sistema informativo automatizzato:

. C esecutiva al momento dell'apposizione del yisto di regolaritd contabile attestante Ia copertura finanziaria, nel caso

comporti impegno di spesa;

. va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.

. va trasmessa alle seguenti strutlu.e: I ) Servizio Tecnico 2) Servizio Finanziario 3) uIficio messi per la
pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi

Morra De Sanctis 06.10.2016 C



COMUNE DIMORRA DESA N C TIS
Provincia di Avcnino

(tc1 082743021 fax 43081)
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZ10

N    DEL
Rcg gcn N

OGGEl‐「 Ol    impegno spesa e aFndamento pcr intcⅣ ento di sostituzione pneumatici c pcr la revisione pe市 odica c il
collaudo da effettuarsi sull'automezzo comunale Nissan Cabstar ‐targ cc689VT CIG Z121B77FAE

PARERI AI SENSI DELL'ART.147/bis del D.Lvo n.267/2000 e ss.mmoil.

. Parere in ordine alla regolariti tecnica :

Morra de Sanctis

t)':「

11_〔√ :｀

い ―
π

o Parere in ordine alla regolaritir contabile: FAsovrE..lo r.-e.

Morra De Sanctis

o Visto attestante la copertura finanziaria sul cap.

Morra De Sanctis. li

-, i1,N)
. ..)

////2/′イι％笏″６
●
■
０

´
ヽ
　
　
　
　
　
　
一

ハ」）　　，
‐　　　‐
」

4ifヤ
・


